
2023年9月吉日

お客様各位

　　大和鋼管工業株式会社
大阪支店
　　　

事務所移転のお知らせ

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度下記住所へ事務所を移転する運びとなりましたのでご案内申し上げます。

何卒ご高承の上、一層のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中にてご案内かたがたご挨拶申し上げます。

　敬具

記

【移転先】　〒550-0002

　　　　　　大阪府大阪市西区江戸堀1-23-11菱和第三ビル7階

　　　　　　TEL: 050-3669-8632　FAX: 050-3669-8627

　　　　　　※新事務所は電話/FAX共に番号変更となります。

【営業開始日】 2023年9月25日（月）

※尚、FAX設備移設のため 9月22日（金）は終日FAX受送信出来ない状況となります。

　当日のご注文、お見積り依頼等は下記メール又はFAX番号まで送付お願い致します。

　・大阪支店宛 メール： osaka@daiwast.co.jp

　・本社FAX：028-686-3589

　ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解ご協力よろしくお願い申し上げます。

以上


